UBND tØnh thõa thiªn huÕ

Së t­ ph¸p

Sè: 1493/STP-VP

	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Thành phố Huế, ngày  23  tháng 12 năm 2014

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị điển hình tiên tiến lần thứ III giai đoạn 2010 - 2014

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở
Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh và Hướng dẫn số 01/HD-BTĐKT ngày 04 tháng 9 năm 2014 của Ban Thi đua khen thưởng về tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước của tỉnh lần thứ IV, Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến lần thứ III, giai đoạn 2010 - 2014.
Thành phần:
- Lãnh đạo Sở;

- Trưởng phòng, Phó trưởng phòng; Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng và toàn thể công chức, viên chức các phòng, đơn vị thuộc Sở.
Thời gian: Vào lúc 15h00, thứ ba, ngày 30/12/2014 tại Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp, số 09 Tôn Đức Thắng, thành phố Huế.
Đề nghị Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị thông báo thành phần dự Hội nghị và thông báo nghỉ tiếp nhận hồ sơ hành chính của tổ chức, công dân; phân công bảo vệ trực cơ quan, đơn vị để Hội nghị đạt kết quả./.

	N¬i nhËn:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở Tư pháp;
- Lưu VT-VP.

	Gi¸m ®èc

Dương Quang Tương